
Dovozce a distributor                   ID Ltd pro ČR: AB FinPoint s.r.o.
Pro další informace kontaktujte +420 272 655 313  |  www.datatag.cz

Datatag “Neviditelný” UV PRO
Bezpečnostní Systém včetně mikroteček

Zcela nová technologie od společnosti Datatag
Produkt určený pro prevenci kriminality uznávaný policií i pojišťovnami
Mikrotečky jsou určeny pro součástky a příslušenství kola
Vhodné pro všechny cyklistické rámy 
Vyjma kovových rámů, které nejsou natřeny, lakovány nebo práškovány (pro tyto účely použijte balení RFID od Datatag)

NOVÉ

“Neviditelný” UV nátěr
pro trvalé označení
rámu a vidlic kola

NOVÉ

U technologie mikroteček
Datadot ®  je prakticky

nemožně, aby je zloděj všechny
lokalizoval a odstranil 

NOVÉ

Zvětšená mikrotečka >

Nový & dokonalejšíNový & dokonalejší

Unikátní výstražný štítek
chráněný proti falzifikaci 

Doživotní ochrana za nízkou cenu
bez žádných dalších poplatků
KDYŽ ANI NEJSILNĚJŠÍ ZÁMEK NESTAČÍKDYŽ ANI NEJSILNĚJŠÍ ZÁMEK NESTAČÍ

S Datatag 5% sleva
na pojištění kola od



Dovozce a distributor                   ID Ltd pro ČR: AB FinPoint s.r.o.
Pro další informace kontaktujte +420 272 655 313  |  www.datatag.cz

Prodejce:


